（教育委員会生涯学習部施設課 ２１-３５３９）

函 教 施

令和７年(2025 年)４月２２日

報道機関 各位

教育委員会生涯学習部

施設課長 松倉 栄治

ボランティア活動に係る取材・報道について（依頼）

（ 赤 川 小 学 校  グ ラ ウ ン ド 整 備 ）

このことについて，下記のとおりボランティア活動が実施されますの

で，取材報道方よろしくお願いいたします。

記

１ 実 施 者 日本道路株式会社函館出張所

２ 実施日時 令和７年４月２８日（月）8:00 開始～15:00 終了予定

       （予備日４月２９日～５月２日のいずれか１日，同時刻）

※終了予定時刻よりも早く終わることがあるため，

 取材する場合は，10～12 時が最適とのことです。

３ 実施場所 函館市赤川町３６７

函館市立赤川小学校 グラウンド

電話４６－３００６

４ 実施内容 グラウンド整備（整正転圧）

５ 問い合わせ先 函館市陣川町１００番地の６

日本道路株式会社函館出張所

所長 森口 直樹

電話 ５１－９１７５

６ そ の 他 雨天順延の場合もあるため，取材の際は事前に上記 5 の

問い合わせ先へご連絡をお願いいたします。